
UCHWAŁA NR XXXV/262/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie usług świadczonych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Lubinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubinie Nr XI/77/19 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie usług 
świadczonych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6848 i 7502 oraz z 2020 r. poz. 3456) w § 8 w ust. 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji ogrodów w ilości nie większej niż 1 Mg na 
każdy rok kalendarzowy z jednej nieruchomości;”; 

2) pkt 12 – 14 otrzymują brzmienie: 

„12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, w ilości nie większej niż 1 Mg na każdy rok kalendarzowy 
z jednej nieruchomości; 

13) zużyte opony w ilości nie większej niż 8 opon na każdy rok kalendarzowy z jednej nieruchomości; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości nie większej niż 1 Mg na każdy 
rok kalendarzowy z jednej nieruchomości.”. 

§ 2. W drugim półroczu 2022 r. odpady, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 6 i 12-14 uchwały zmienianej w §1, 
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmuje w ilości nie większej niż połowa ilości 
określonej odpowiednio dla poszczególnych rodzajów odpadów w § 8 ust. 1 pkt 6 i 12-14 uchwały zmienianej 
w §1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: 825BEAD1-6827-4C1C-A4F9-9F5D2B0C95A4. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXXV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie usług świadczonych w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 24/2022

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 24/2022

Opis: 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie usług świadczonych w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Otwarcie: 2022-05-31 14:41:36

Zamknięcie: 2022-05-31 14:41:54

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 22

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Page 1 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2024...



Wszystkie 
wyniki:

22

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  22  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 22 0 0 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2024...



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2024...


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


